[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.12.2024 № 890
        с. Шуйское

О предоставлении субсидий из
бюджета округа социально ориентированным
некоммерческим организациям, не являющимися
государственными (муниципальными) учреждениями

В соответствии с Порядком определения объема и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденного постановлением Правительства Вологодской области от 19.01.2015 г. № 32, и Порядком определения объема и предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденным постановлением от 09.12.2024 г. № 831, на основании Протокола заседания комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций  для предоставления субсидий от 27.12.2024 № 1,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить субсидию из бюджета округа на 2025 год:
1.1. Междуреченской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (ВОИ) на осуществление уставной деятельности в размере 225 400 рублей.
1.2 Междуреченскому районному отделению Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов в размере 464 000 рублей.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: P35]Глава округа                                                                                           С.А.Кузнецов

image1.png